

August 20, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Code: 524208

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
Symbol: AARTIIND

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement
Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of
the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in the Financial Express (English and Gujarati) on August 20, 2026 intimating, inter alia, that the **43rd Annual General Meeting (“AGM”)** of the Company will be held on **Monday, September 21, 2026 at 11:00 A.M. (IST)** through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”).

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company www.aarti-industries.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: As above.



AARTI INDUSTRIES

AARTI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Reg. Off.: Plot Nos. 801, 801/23, GIDC Estate, Phase III, Vapi, Dist. Valsad, Gujarat - 396 195, IN Contact Nos: +91 74860 36572; +91 74860 41011.

E-mail ID: investorrelations@aarti-industries.comWebsite: www.aarti-industries.com**INFORMATION REGARDING
FORTY-THIRD ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 43rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Industries Limited ("the Company") will be held on **Monday, September 21, 2026 at 11:00 a.m.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rule made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities Exchange Board of India ("SEBI") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

1. DISPATCH OF NOTICE OF AGM AND INTEGRATED ANNUAL REPORT FY 2025-26:

In line with the MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice calling the AGM along with the Integrated Annual Report for FY 2025-26, inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depositories/Depository Participant(s). A letter providing the web-link, including the exact path, where the Annual Report and notice of the AGM for the Financial Year 2025-26 is available, will be sent to those members whose email address is not registered with the Company / Registrar and Transfer Agent/Depositories/Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Integrated Annual Report will be made available on the website of the Company at www.aarti-industries.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

2. MANNER OF REGISTERING / UPDATING EMAIL ADDRESS :

- Members holding shares in physical mode who have not registered or updated their email addresses with the Company are requested to register / update their email address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Registrar and Transfer Agent at www.in.mpms.mufg.com or the Company's website at www.aarti-industries.com), duly filled and signed, along with the requisite supporting documents to MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083.
- Members holding shares in dematerialised mode who have not registered / updated their e-mail address are requested to register or update their email addresses with their respective Depositories through their Depository Participants with whom they maintain their Demat Accounts.

3. MANNER OF CASTING VOTES THROUGH E-VOTING:

Members may cast their vote(s) on the business set out in the Notice of the AGM through an electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including remote e-voting by members holding shares in dematerialized or physical mode, as well as members who have not registered their email addresses, is provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through the e-voting system.

In case of any queries, with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, you may send your queries at evoting@nsdl.co.in.

**By Order of the Board of Directors
For Aarti Industries Limited**

Sd/-

Raj Sarraf

Company Secretary

ICSI. M. No. A15526

Mumbai / August 19, 2026

AARTI
INDUSTRIES

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN : L24110GJ1984PLC007301

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૮૦૧, ૮૦૧/૨૩, જુહાપુરા ટાવર, વીડિયો ડોન્ડરન્સીંગ
ફેઝ ૩, વાપી-૩૮૬ ૧૯૫, જિલ્લો. વલસાડ, ગુજરાત - ૩૮૬ ૧૯૫, ભારત.

સંપર્ક નં.: +૯૧ ૭૪૮૬૦ ૩૬૫૭૨, +૯૧ ૭૪૮૬૦ ૪૧૦૧૧

ઈમેલ : investorrelations@aarti-industries.com

વેબસાઈટ : www.aarti-industries.com

તેતાલીસમી વાર્ષિક સામાન્ય

સભા સંબંધિત માહિતી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ ("કંપની") ના સભ્યોની ૪૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સોમવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે, વીડિયો કોન્ફરન્સીંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા એજુએમ બોલાવતી નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાટ પાડવા માટે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની તમામ લાગુ જોગવાઈઓ અને તે હેઠળ બનેલ નિયમો અને સિક્યોરીટી એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ સાથે વંચાતા ડોપોર્ટેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) અને સિક્યોરીટી એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ મામલા અંગેના તમામ લાગુ પરિપત્રોના અનુપાલનમાં યોજાશે.

૧. એજુએમની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ ની રવાનગી : એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો અનુસાર, એજુએમ બોલાવતી નોટીસ તેમજ સંકલિત નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ ના વાર્ષિક અહેવાલની સાથે સાથે ઇ-વોટીંગ વિગતો જે સભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે. એકઝેટ પાંચ ધરાવતી વેબસાઈટ નેમાં વાર્ષિક અહેવાલ અને નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ની એજુએમની નોટીસ ઉપલબ્ધ છે પુરી પાડતો પત્ર, જે સભ્યોના ઈમેઇલ આઈડી કંપની/ રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડિપોઝીટરીઓ/ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે રજીસ્ટર્ડ નથી તેમને મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુએમની નોટીસ તેમજ સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.aartiindustries.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે. નોટીસ સ્ટોડ એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોડ એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને એનએસડીએલ (ઈમોટ ઇ-વોટીંગની સવલત પુરી પાડનાર એવજસી) ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

૨. ઇ-મેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર/સુધારો કરાવવાની રીત :

એ. ડીઝીટલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો જેમણે કંપનીમાં તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર્ડ અથવા સુધારો કરાવેલ નથી તેમને ડોર્મ આઈએસઆર-૧ (રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટની વેબસાઈટ www.in.mfms.mufg.com અને કંપનીની વેબસાઈટ www.aartiindustries.com ઉપર ઉપલબ્ધ), યોગ્ય રીતે ભરીને સહી કરીને જરૂરી સહાયક દસ્તાવેજો સાથે એમયુએફજી ઇન્ટર્મિડિયારીઝ પ્રાઈવેટ લીમીટેડ (જુની લિંડ ઇન્ટર્મિડિયારીઝ પ્રાઈવેટ લીમીટેડ) સી-૧૦૧, એમ્બસી રોડ, એલ.બી.એસ.માર્ગ, વિખોલી (વેસ્ટ) મુંબઈ- ૪૦૦ ૦૮૩ને જમા કરીને તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર/સુધારો કરાવા વિનંતી છે.

બી. ડિમટીરીયલ ઈન્ડિયન સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો જેમણે તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર/સુધારો કરાવેલ નથી તેમને તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટો જેમની પાસે તેઓ તેમના ડિમેટ એકાઉન્ટોનું સંચાલન કરે છે મારફત તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાસે તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર અથવા સુધારો કરાવા વિનંતી છે.

૩. ઇ-વોટીંગ મારફત મત આપવાની રીત :

સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સીસ્ટમ (ઈ-વોટીંગ) મારફત એજુએમની નોટીસમાં જણાવેલ કામકામો પર તેમના મત(તો) આપી શકે છે. ડિમટીરીયલ ઈન્ડિયન સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો તેમજ જે સભ્યોએ તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર કરાવેલ નથી તેવા સભ્યોએ ઈમોટ ઇ-વોટીંગ સહીત મત આપવાની રીત એજુએમની નોટીસમાં આપેલ છે. એજુએમમાં હાજર રહેનાર સભ્યો જેમણે ઈમોટ ઇ-વોટીંગ થી તેમના મત(તો) આપ્યા નથી તેઓ ઇ-વોટીંગ સીસ્ટમ મારફત એજુએમમાં મત આપી શકશે. ઈમોટ ઇ-વોટીંગ અથવા એજુએમમાં ઇ-વોટીંગના સંબંધમાં કોઈપણ પુછપરછ માટે, તમે evoting@nsdl.co.in નો સંપર્ક કરી શકો છો.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી

સહી/-

રાજ સરક

કંપની સેક્રેટરી

આઈસીએસઆઈ.એમ. નં. એ૧૫૫૨૬

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૧૮-૦૮-૨૦૨૬